АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2014                                                                                                                №320/14
г. Асино

О внесении изменений в постановление администрации Асиновского городского поселения от 24.08.2009 № 356 «О создании Межведомственной комиссии по предоставлению жилых домов (жилых помещений) в Асиновском городском поселении непригодными для проживания и подлежащими сносу или реконструкции»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Асиновского городского поселения от 24.08.2009 № 356 «О создании Межведомственной комиссии по предоставлению жилых домов (жилых помещений) в Асиновском городском поселении непригодными для проживания и подлежащими сносу или реконструкции» следующее изменение:
- пункт 2 постановления признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                                 В.А. Швецов
Управляющий делами Администрации

________________ С.А. Кухаренко

И. о. Начальника отдела управления имуществом и землями

____________________ К.Ю. Телятникова

Начальник юридического отдела

________________ А.Ф. Степаненко